令和３年６月１１日

お客さま各位

静清信用金庫

「しんきん通帳アプリ」の利用規約・特約の改定について

平素は当金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

「しんきん通帳アプリ」の機能の追加等（※）に伴い、「アプリ利用規約（「しんきん通帳

利用規約」）、「静清信用金庫 通帳アプリ口座」に関する特約について一部改定いたしま

すのでお知らせいたします。

◆「アプリ利用規約（「しんきん通帳利用規約」）

    改定日 令和３年６月２０日（日）

    改定の概要 「新旧対照表」

◆「静清信用金庫 通帳アプリ口座」に関する特約

    改定日 令和３年７月１２日（月）

   改定の概要 「新旧対照表」

 （※）■総合口座担保定期預金の新約・解約機能

    ■通帳レス契約時の未記帳明細連携機能

     ■取引明細の閲覧期間を２年間から１０年間に変更

     ■各種取引をメールでお客さまに通知

以 上

notice20210611_1.pdf
notice20210611_2.pdf